АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________№______

с.Александровка Донская

Об утверждении градостроительного плана

земельного плана   по  адресу:
Воронежская область Павловский район село
Александровка Донская улица Садовая дом 91 а

Рассмотрев  письмо первого заместителя  председателя  Правительства Воронежской области Попова В.П. от 06.11.2013 г № 04-11/124и, руководствуясь п. 17 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ и Уставом  Александро-Донского сельского поселения, Администрация Александро-Донского сельского поселения
ПОСТАЕАВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка по адресу: Воронежская область Павловский район село Александровка Донская улица Садовая дом 91 а.

2. Администрации Александро-Донского сельского поселения  в срок до «___»___________2013 года  выдать градостроительный план.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления   оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
Александро-Донского сельского поселения

В.И. Антоненко